Директору муниципального казенного учреждения
«Центр молодежной политики»
А.Б. Оганян

 от: ФИО__________________________________
__________________________________________
дата рождения_____________________________,
 место учебы, работы________________________
__________________________________________
домашний адрес____________________________
_________________________________________,
контактный телефон________________________,
 адрес электронной почты____________________

заявление.
Прошу принять меня в члены Городского волонтерского отряда, созданного на базе муниципального казенного учреждения «Центр молодежной политики».
Регистрационный номер (ID) __________, присвоенный мне при регистрации в ЕИС «Добровольцы России» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://добровольцыроссии.рф.
Не возражаю против выборочной проверки данных о добровольческой (волонтерской) деятельности, размещенной в моем личном кабинете.

 «_____»_________________г.                             	            _________________
       (дата)                                                                    (подпись/расшифровка)

Согласие родителей:
Я, ________________________________ даю согласие на то, чтобы мой (моя) сын (дочь) принимал(а) участие в волонтерской деятельности.

 «_____»_________________г.                             	            _________________
       (дата)                                                                   (подпись/расшифровка)

Äèðåêòîðó ìóíèöèïàëüíîãî êàçåííîãî ó÷ðåæäåíèÿ

«Öåíòð ìîëîäåæíîé ïîëèòèêè»

À.Á. Îãàíÿí

îò: ÔÈÎ__________________________________

__________________________________________

äàòà ðîæäåíèÿ_____________________________,

ìåñòî ó÷åáû, ðàáîòû________________________

__________________________________________

äîìàøíèé àäðåñ____________________________

_________________________________________,

êîíòàêòíûé òåëåôîí________________________,

àäðåñ ýëåêòðîííîé ïî÷òû____________

________

çàÿâëåíèå

.

Ïðîøó

ïðèíÿòü ìåíÿ â ÷ëåíû Ãîðîäñêîãî âîëîíòåðñêîãî îòðÿäà

,

ñîçäàííîãî

íà áàçå ìóíèöèïàëüíîãî êàçåííîãî ó÷ðåæäåíèÿ «Öåíòð ìîëîäåæíîé ïîëèòèêè»

.

Ðåãèñòðàöèîííûé íîìåð (ID) __________, ïðèñâîåííûé ìíå ïðè ðåãèñòðàöèè

â ÅÈÑ «Äîáðîâîëüöû

Ðîññèè» â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè

«Èíòåðíåò» ïî àäðåñó:

https://добровольцыроссии.рф

.

Не возражаю против выборочной проверки данных о добровольческой

(волонтерской) деятельности, размещенной в мое

м личном кабинете.

«_____»_________________г.

_________________

(дата)

(подпись/расшифровка)

Согласие родителей:

Я,

________________________________ даю согласие на то, чтобы мой

(моя) сын (дочь) принимал(а) участие в волонтерской деятельности.

«_____»_________________г.

_________________

(дата)

(подпись/расшифровка)